
2024 年 5 月吉日 

お客様各位 

高松産業株式会社 

ホームライフ事業部 

高 松 営 業 所 

北九州営業所廃止に伴う LP ガス販売事業所変更のお知らせ 

 

拝啓 薫風の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社のプロパンガスを安全にご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、業務効率化の一環として 2024 年 5 月末をもって北九州営業所を廃止し、関連業務

を高松営業所に移管いたします。 

これに伴いまして、北九州営業所管轄のお客様におかれましては LP ガス販売事業所及び

保安機関が変更となりますのでお知らせいたします。 

なお、お取引窓口につきましては従前通り弊社高松産業(株)が行わせて頂きますので、今

後とも変わらぬご愛顧を賜りたく宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

①  LP ガス販売事業所及び保安機関が変更となります。 

2024 年 5 月 31 日迄    高松産業(株) 北九州営業所 

2024 年 6 月 1 日以降    高松産業(株) 高松営業所 

         ※お問合せ用フリーダイヤルはこれまで通りご利用頂けます。 

 

② 次の保安業務は高松産業(株)高松営業所が引き継ぎます。 

・供給開始時点検調査 

・容器交換時等供給設備点検 

・定期供給設備点検 

・定期消費設備調査 

・周知 

・緊急時対応 

・緊急時連絡 

以上 

 

　高松産業　株式会社
　ホームライフ事業部　　お客様センター

　FAX：092-510-7294　　E-mail：info@hottaka.jp


